
                 Preisliste 
                                Ganzjährig geöffnet 
                              Camping- u. Freizeitanlage Idasee 
                                            Idafehn-Nord 77 B 
                                        26842 Ostrhauderfehn 
                                           Tel: 04952-994297 
                              Mail: info@campingidasee.de 
                            Internet: www.campingidasee.de 
 
Preise pro Nacht                    Vor- u. Nebensaison   Hauptsaison 
Erwachsene und Kinder ab 
12 Jahre                  5,50 €   6,50 € 
 

Kinder bis 3 Jahre                 Frei  Frei 
 

Kinder von 3 bis 12 Jahren                3,40 €  3,90 € 
 

Stellplatz                  7,00 €            ab 8,50 € 
 

Stellplatz Zelt groß                 7,00 €  7,50 € 
 

Stellplatz Zelt klein                 5,50 €  7,00 € 
 

2. Auto                  3,00 €  3,50 € 
 

Stromanschlussgebühr einmalig           1,50 €  1,50 € 
 

+ Stromverbrauch pro kWh                0,70 €  0,70 € 
 

Strompauschale                 4,00 €  4,00 € 
 

Hund                   2,20 €  2,40 € 
 

Müllgebühr pro Person                 0,80 €  0,80 € 

Wohnmobil-Stellplatz                          ab 14,00 € (inkl. Ver- u. Entsorgung) 
     + 2,00 € Sanitärnutzung   

                                                             

  
Bei Vorlage eines gültigen Camp-Card (ACSI, DCC, ADAC) gewähren 
wir Sonderpreise 
Sommerangebote gelten nur im Zeitraum von 01.07. bis 01.09. 
Angebote:  
14 Tage verweilen, 13 Tage bezahlen. Gilt nicht bei Sonderpreisen.   
21 Tage verweilen, 19 Tage bezahlen. Gilt nicht bei Sonderpreisen. 
- Nebensaison: 01.01. – 31.03. und 01.10. – 31.12.  
   (ausgenommen Feiertage) Hauptsaison:  01.04. – 30.09. 


